
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.139 6 de abril de 2020 Página 40

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

97415022 MARCELO FERREIRA DE 
MATTOS AGENTE DE SEGURANÇA 

SOCIOEDUCATIVA
30

09/03/20
A

07/04/20

31/000087/2020
S

118309022 MAURO VICENTE 
JERONIMO AGENTE DE SEGURANÇA 

SOCIOEDUCATIVA
30

21/03/20
A

19/04/20

31/000087/2020
N

67836022 NEIDE PEREIRA DE 
OLIVEIRA ANALISTA DE MEDIDAS 

SOCIOEDUCATIVAS
30

15/03/20
A

13/04/20

31/000087/2020
S

114282022 ODAIR MARCELO GOMES 
SELLES AGENTE DE SEGURANÇA 

SOCIOEDUCATIVA
15

11/03/20
A

25/03/20

31/000087/2020
N

116616021 ROSENEIDE GONÇALVES 
SACRAMENTO RIBEIRO AGENTE DE SEGURANÇA 

SOCIOEDUCATIVA
15

21/03/20
A

04/04/20

31/000087/2020
N

85216022 SIMONE MENEZES DE 
FARIA ANALISTA DE MEDIDAS 

SOCIOEDUCATIVAS
25

03/03/20
A

27/03/20

31/000087/2020
N

72888022 TEREZINHA DE JESUS 
MAZARON AGENTE DE SEGURANÇA 

SOCIOEDUCATIVA
60

03/03/20
A

01/05/20

31/000087/2020
N

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 024, DE 03 DE ABRIL DE 2020.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições 
legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005, de 19 de dezembro de 2005 e no Decreto nº12.107, de 24 de maio de 
2006; 

Considerando a indicação do Diretor do Departamento de Apoio Às Unidades Regionais, constante na Comunicação 
Interna nº 433/2020/DAUR/CGP, protocolizada no gabinete da CGP sob o nº 0087, em 03 de abril de 2020,

RESOLVE:

Revogar a contar de 01 de fevereiro de 2020, a PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 047, DE 16 DE ABRIL DE 2018, 
publicada no Diário Oficial do Estado n.9.638, de 18 de abril de 2018, pág.29, que designou o servidor MILTON CÉSAR 
FÚRIO, Perito Criminal, Classe Especial, prontuário nº 62560211, POC 311, Código 27015, do Quadro da Secretaria de Estado 
de Justiça e Segurança Pública, para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, pela função de Chefe do Núcleo 
Regional de Criminalística da  Unidade Regional de Perícia e Identificação de Três Lagoas/URPI/DAUR/MS, desta Coordenadoria-
Geral de Perícias.

Campo Grande, 03 de abril de 2019.

Glória Setsuko Suzuki
Perita Criminal

Coordenadora-Geral de Perícias

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 025, DE 03 DE ABRIL DE 2020.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições 
legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005, de 19 de dezembro de 2005 e no Decreto nº12.107, de 24 de maio de 
2006; 

Considerando a indicação do Diretor do Departamento de Apoio Às Unidades Regionais, constante na Comunicação 
Interna nº 433/2020/DAUR/CGP, protocolizada no gabinete da CGP sob o nº 0087, em 03 de abril de 2020,

RESOLVE:
Designar, o servidor PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA, Perito Criminal, Classe Especial, prontuário nº47669022, POC 

311, Código 27015, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para responder, sem prejuízo de suas 
funções habituais, pela chefia do Núcleo Regional de Criminalística da Unidade Regional de Perícias e Identificação de Três 
Lagoas/URPI/DAUR/MS, da Coordenadoria-Geral de Perícias, com validade a contar de 01 de fevereiro de 2020. 

Campo Grande, 03 de abril de 2020.

Glória Setsuko Suzuki
Perita Criminal

Coordenadora-Geral de Perícias


